## **Stockton Unified School District**

## Invitation for Bid No. 994 Supplemental Math Manipulatives

## Request for Information No. 4: Dated May 16, 2019

1. **Question:** Fraction Circles & Squares Class Set (row 21 on Appendix 1) is listed with a quantity of 57. However, on Appendix 2, I see this listed 4 times at the following quantities:

- 10 for G3 Supplemental
- 8 for G4 Supplemental
- 10 for G5 Supplemental
- 9 for G6 Supplemental

This only adds up to 37, not 57. I believe this needs to be changed on Appendix 1. **Answer:** Correction has been made on Appendix 1.

2. Question: Individual Student Rekenrek 110 count (10/class) (row 24 on Appendix 1) is listed with a quantity of 100. However, I only see this listed in one kit, G2 Supplemental, at a qty of 10. I believe this needs to be changed on Appendix 1.
Answer: Correction has been made on Appendix 1

3. **Question:** Two-Color Counters (row 44 on Appendix 1) is listed with a quantity of 620. However, on Appendix 2, I see this listed 4 times at the following quantities:

- 320 for Kindergarten
- 300 for G3
- 20 for G1 Supplemental
- 10 for G2 Supplemental

This adds up to 650, not 670. I believe this needs to be changed on Appendix 1. **Answer**: Correction has been made on Appendix 1.

4. **Question:** Additionally, the formula in cell F46 of the pricing sheet is incorrect. It is multiplying the wrong quantity for the storage bins. It should read =SUM(E46\*B46). Right now it is reads =SUM(E46\*B45), which is incorrect.

**Answer:** Correction has been made in Appendix 1.